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Ohje huoltajille Wilmasta löytyvän Ensimmäisellä luokalla alkava vieras kieli ja 

katsomusaine -hakemuksen täyttämiseen 

Huoltajan tulee täyttää Wilmassa tulevan ekaluokkalaisen osalta hakemus Ensimmäisellä luokalla alkava vieras kieli 

ja katsomusaine. Hakemuksella huoltaja ilmoittaa, mitä vierasta kieltä oppilas haluaisi opiskella. Jos oppilaan 

uskontokunta väestörekisterissä on joku muu kuin evankelisluterilainen seurakunta, huoltaja valitsee myös, minkä 

katsomusaineen opetukseen oppilas osallistuu. Vieraiden kielten ja katsomusaineen vaihtoehtoihin voit tutustua 

verkkosivuillamme.  

Hakemuksen sisältö ja täyttöohje 

1. Hakemuksen alussa on näkyvissä yleisohjeita lomakkeen käytöstä ja oppilaan perustiedot.

 
 

2. Vieraan kielen valintaa koskevan osion alussa on lueteltu oppilaan koulussa tarjottavat kielivaihtoehdot. 

Pakollisina kenttinä on valita kielitoive ja sille varavalinta. Huoltaja voi täyttää myös toisen varavalinnan. 

Tästä voit tutustua Tampereen perusopetuksessa tarjottaviin kieliin.  

Huomioitavaa! Kenttien valintalistoissa näkyy kaikki Tampereella tarjottavat kielivaihtoehdot. Muista valita 

listasta oman koulun kielivaihtoehdoista löytyvä kieli. 

 

https://www.tampere.fi/koulutus/perusopetus/opiskelu-perusopetuksessa/1-2-vuosiluokat#paragraph-2593
https://www.tampere.fi/node/preview/d070e269-9309-4386-8a00-5b182cfa2ba1/full?destination=/group/24/nodes#paragraph-2526
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3. Seuraavassa osiossa on vapaaehtoisia kielivalintaan liittyviä lisäkysymyksiä. Täytä nämä kentät vain siinä 

tapauksessa, että oppilas on mahdollisesti valmis siirtymään toiseen kouluun kielivalinnan vuoksi. Tämä siis 

tilanteissa, joissa halutun kielen opetusryhmää ei muodostu oppilaan kouluun tai haluttu kieli ei ole oppilaan 

koulun kielivaihtoehtona. 

 

4. Katsomusaineen eli uskonnon tai elämänkatsomustiedon valintaa koskeva osio. Osion alussa on kerrottu 

tiivistetysti ohjeet valinnan tekemiseen. Valittavat vaihtoehdot riippuvat oppilaalle väestörekisteriin 

merkitystä uskontokunnasta. Väestörekisteristä tuleva tieto näkyy lomakkeella.  

 

Huomioitavaa!  

 

Evankelisluterilaiseen seurakuntaan kuuluvat osallistuvat evankelisluterilaisen uskonnon opetukseen. 

Valintaa ei siis silloin tarvitse tehdä.  

 

Jos oppilaan uskontokunta on joku muu, niin valinta huoltajan tulee tehdä valinta. Valintalistassa näkyvät 

kaikki vaihtoehdot, mutta valinta tulee tehdä ohjeiden mukaisesti.
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5. Lomakkeen kohdassa E on kerrottu mahdollisuudesta antaa suostumus sähköiseen tiedoksiantoon.  

Lapsen huoltajien tulee sopia yhdessä tehdyistä valinnoista. 

Laita rasti kohtaan Vahvistan täyttämäni tiedot ja paina Tallenna tiedot.  

 

 


